

FECHA	FACTURA
07 de Enero del 2025 22:23:49	IWANP247783
FOLIO FISCAL	
786AF494-A0E3-4821-9283-1DD09B58F199	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750954607 392	47131811- Productos de lavandería	2	SUAVIZANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.48	\$118.97	
			Base: 118.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$19.03		
000750107190 210	47131827- Limpiadores o removedores de manchas	1	CLOROX 3.8L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$85.34	
			Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$13.66		
000750107190 859	47131801- Limpiadores de pisos	1	LIMP POETT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$26.72	
			Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$4.28		
000750105531 765	50202306- Refrescos	2	POWERADEIL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$56.90	\$7.76
			Base: 49.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$7.86		
000750179165 891	24121502- Sacos o bolsas para empacar	1	BOLSA VERDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.14	\$24.14	
			Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$3.86		
000750626792 377	53131627- Limpiador de manos	4	JL NX COCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$75.86	
			Base: 75.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$12.14		
000893503272 080	24121807- Recipientes de plástico	2	2PZAS RECIPI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$37.93	
			Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$6.07		
000750101113 112	50192100- Botanas	1	FRITOS SAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00	
			Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 085	50404803- Champiñón	0.295	CHAMPINON	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$108.00	\$31.86	\$2.65
			Base: 29.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750194345 481	53131624- Paños limpiadores desechables	1	TH HUGGIES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$38.79	
			Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$6.21		
000088855619 053	48101915- Bandejas para servicio de comidas	2	PLATO DE CER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$37.93	
			Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$6.07		
000841034440 190	50307200- Aceitunas	2	CIBEL HOJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$43.00	
			Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750102600 567	47131811- Productos de lavandería	4	ZOTE BARRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$65.52	
			Base: 65.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$10.48		

000750303725780	24121807-Recipientes de plástico	1	JGO 2 RECIPI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
			Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.03			
000750100334013	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$53.00	\$53.00	
			Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649500246	47131816-Desodorantes	2	LATA GEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$12.93	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14			
0000000000003082	50402000-Brócolis	0.53	BROCOLI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$50.00	\$26.50	
			Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004017	50301500-Manzanas	0.945	MAN GRANNY	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$65.01	\$61.43	\$28.45
			Base: 32.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750302487227	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN PITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649501508	42141500-Bolas de algodón y copitos aplicadores	1	MMHISOPOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	\$1.29
			Base: 11.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.86			
000088855618394	30171700-Productos de cristal	1	BOTELLA FULL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$12.96	\$12.96	
			Base: 12.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.07			
000750104009516	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	YOPLAIT GRIE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$72.00	\$72.00	
			Base: 72.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101700462	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA NACH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004132	50301500-Manzanas	1.575	MAN GALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$65.00	\$102.38	\$47.41
			Base: 54.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004045	50305800-Ciruelas	1	CEREZA 454G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$64.00	\$64.00	
			Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750642564935	14111703-Toallas de papel	1	TC VOGUE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$27.59	\$27.59	
			Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.41			
000750130040705	51142100-Fármacos antiinflamatorios no esteroideos (NSAID)	1	ANALGESICO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$142.00	\$142.00	\$14.20
			Base: 127.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750954668735	42151909-Pastas o kits de prevención dental	2	COLGATE PA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$27.59	\$55.17	
			Base: 55.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.83			
000750617451073	10121802-Comida húmeda para perros	3	PERRO PO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$7.76	\$23.28	
			Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.72			

000070646024948	10121802-Comida húmeda para perros	12	PERRO PO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$7.76	\$93.10
Base: 93.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.90								

MG: TICKET No: 3875425011103280303535 TR No: 9094

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 99/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,551.13
	DESCUENTO (\$101.76)
	002-IVA 16.000000% \$132.62
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,581.99

CADENA ORIGINAL


||1.1|786AF494-A0E3-4821-9283-1DD09B58F199|2025-01-07T23:24:50|SST060807KU0|dhTSh0gm7qVSqG+HvaiYhlR80pJ7tgsIBp9LznZCtCVIBvc8GsPeQP25WN5bJyowPZmbfjWQVvEwImDUYFfIJ18e9EUxxhPAheAKYwEyt+dzVpx3SmOYG+LqtmobT45g8fHeicDWi7KoOJun475kbZ0MfE/2hUajWTCUMEW+vysPeVT1tvDJeoEeAj/i8Q6JFgF3Y1rRnArhfcYzTCrPPgIE8gxJr+lQrNdFW8+SD0FtpwVZy+nkGLGycvnSCRR7elilQy6tm7KvedvxFCA8Y+rurAgLLzzcIJe448xMliBCI+MssTZLFFVHEcIr8QYqijop5CspwfpPe0BEmusDoA+w==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dhTSh0gm7qVSqG+HvaiYhlR80pJ7tgsIBp9LznZCtCVIBvc8GsPeQP25WN5bJyowPZmbfjWQVvEwImDUYFfIJ18e9EUxxhPAheAKYwEyt+dzVpx3SmOYG+LqtmobT45g8fHeicDWi7KoOJun475kbZ0MfE/2hUajWTCUMEW+vysPeVT1tvDJeoEeAj/i8Q6JFgF3Y1rRnArhfcYzTCrPPgIE8gxJr+lQrNdFW8+SD0FtpwVZy+nkGLGycvnSCRR7elilQy6tm7KvedvxFCA8Y+rurAgLLzzcIJe448xMliBCI+MssTZLFFVHEcIr8QYqijop5CspwfpPe0BEmusDoA+w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

nYrK6RSV5LMJL1+9wNusGXD2sGADLSknh/9J3SwhFgBMWcbghJvkAdyWdjXYk8htTRM+x4IOgAD+cA3xTqmslhF6s5SFI+g3dRI7+0htyd3yH0D4YaCARJRV5k4avG4QBPOBmJL6yRlo6tPEhta7w6fpQgf5RAScJAHIlytFKgeRABM0f9Mz9q9S1EwBz2dZUY+eEUqFdSLK0xQSU54icsR73NZ/rNHthgZb3R0JzpbWEvkSLoe60b6mNRisr1hkGtcW2J//4Zc2yhXIFWR9V36XYuGzH3DG+uo33ZOvo27Gqb0vcberjD3AiK7l8hV4B8eeRiQ/EakrUaKROjJHNA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 07 de Enero del 2025 22:23:49

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 07 de Enero del 2025 23:24:50

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito

Condiciones de pago: Inmediato